
ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЬКО! MICbKOI РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

П О С Т У

OG>.0 Ь. 2017г.

О формировании общественного совета 
муниципального образования город­
ской округ Армянск Республики Крым

Н О В Л Е Н И Е

№ Ъ

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общест­
венного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Крым от 30.09.2015 №145-ЗРК/2015 «О порядке организации и осуще­
ствления общественного контроля на территории Республики Крым»,Указом Главы Респуб­
лики Крым от 12.01.2015 №1-У «Об утверждении Типового положения об общественном со­
вете муниципального образования в Республике Крым», Уставом муниципального образова­
ния городской округ Армянск Республики Крым, Положением об общественном совете му­
ниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, утвержденного ре­
шением Армянского городского совета от 19.02.2015 №85, в связи с окончанием 04.03.2017г. 
срока полномочий членов общественного совета муниципального образования городской 
округ Армянск Республики Крым, сформированного постановлением председателя Армян­
ского городского совета от 27.02.2015 №2 «Об утверждении количественного и персонально­
го состава общественного совета муниципального образования городской округ Армянск 
Республики Крым» постановляю:

1. Объявить о начале формирования состава общественного совета муниципально­
го образования городской округ Армянск Республики Крым.

2. Началом формирования состава общественного совета муниципального образо­
вания городской округ Армянск Республики Крым является дата официального обнародова­
ния настоящего постановления на информационном стенде Армянского городского совета 
Республики Крым и в сети Интернет на сайте Армянского городского совета.

3. Предложения о кандидатах в члены общественного совета муниципального об­
разования городской округ Армянск Республики Крым направляются некоммерческими об­
щественными организациями и инициативными группами граждан, проживающих на терри­
тории города Армянска в течение семи дней со дня обнародования настоящего постановле­
ния по адресу: г. Армянск, ул.Симферопольская, 7, каб. №7 (3 этаж) с 08.00 по 17.00, пере­
рыв с 12.00 до 13.00 кроме субботы и воскресенья.

4. Предложения от некоммерческих общественных организаций и инициативных 
групп граждан оформляются в письменном виде согласно приложений №1, №2 к настояще­
му постановлению.

5. Аппарату Армянского городского совета обеспечить обнародование настоящего 
постановления на официальном сайте Армянского городского совета, в информационно­
телекоммуникационной сети общего пользования (Интернет), на официальном Портале Пра­
вительства Республики Крым на странице муниципального образования городской округ



Армянск Республики Крым и на информационном стенде, расположенном в помещении Ар­
мянского городского совета.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
7. Контроль за иеполцением'настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель 
Армянского городе И.И. Нижник



Приложение № 1
к постановлению председателя Армянского 
городского совета от (Ус . 06 2017 г.№ Л

Председателю Армянского городского совета 
Нижнику И.И. (главе администрации города 
Армянска Республики Крым Телиженко 
В.А.) 
от

(указать наименование некоммерческой общественной 
организации или инициативной группы граждан)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на включение кандидата в состав общественного совета 

муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

(указать наименование некоммерческой общественной организации 
или инициативной группы граждан)

выдвигает кандидатом в состав общественного совета муниципального 
образования городской округ Армянск Республики Крым

(Ф.И.О. кандидата)

К заявлению прилагаются:
1) решение (протокол) некоммерческой общественной организации или инициатив­

ной группы граждан о выдвижении кандидатуры в состав общественного совета муници­
пального образования городской округ Армянск Республики Крым;

2) сведения (анкета) о предлагаемом кандидате в состав общественного совета муни­
ципального образования городской округ Армянск Республики Крым;

3) заявление предлагаемого некоммерческой общественной организацией или ини­
циативной группой граждан кандидата в члены общественного совета муниципального обра­
зования городской округ Армянск Республики Крым о согласии на участие в работе общест­
венного совета (в произвольной форме);

4) в случае инициирования кандидатуры в состав общественного совета некоммерче­
ской общественной организацией:

- копия устава некоммерческой общественной организации;
- копия свидетельства о государственной регистрации некоммерческой общественной 

организации.
5) Соглашение на обработку персональных данных.

(дата заполнения заявления) (подпись лица представляющего некоммер­
ческую общественную организацию или 

' инициативную группу граждан)

(Ф.И.О. лица представляющего неком­
мерческую общественную организацию 

или инициативную группу граждан)



Приложение № 2
к постановлению председателя Армянского 
городского совета от D o ■ 03> 2017 № &

Форма сведений (анкеты) 
о предлагаемом кандидате в состав общественного совета муниципального 

образования городской округ Армянск Республики Крым

1. Фамилия, имя, отчество кандидата (полно­
стью)

2. Число, месяц, год и место рождения

3. Паспорт (указать его серию, номер, дату 
выдачи и сведения о том, кем выдан)

4. Адрес регистрации по месту жительства 
(адрес фактического места проживания)

5. Номер телефона, адрес электронной почты

6. Образование (наименование учебного заве­
дения, его местонахождение, факультет, го­
ды обучения, специальность)

7. Место работы, занимаемая должность

8. Общий стаж работы

9. Научная степень, ученое звание

10. Награды, почетные звания

11. Сведения об опыте общественной работы

(дата заполнения заявления) (подпись лица представляющего некоммер­
ческую общественную организацию или 

инициативную группу граждан)

(Ф.И.О. лица представляющего неком­
мерческую общественную организацию 

или инициативную группу граждан)

(подпись кандидата выдвигаемого 
в члены общественного совета)

(Ф.И.О. кандидата выдвигаемого 
в члены общественного совета)


